In quorum omnium et singulorum premissorum fidem et Testimonium, presentes 
litteras manu nostra subscriptas,exinde fieri, Sigillique nostri iussimus et fecimus 
appensione communiri. 

Datum Rome, in Edibus solite nostre residentie, prope Ecclesiam beate Marie 
Transtiberini. Anno a Nativitate Domini Millesimo quingentésimo trigesimo octavo, 
Indictione undecima. Die vero Tertia mensis Decembris, Pontificatus prefati solidissimi 
domini nostri Pauli, divina Providentia pape Hi, Anno Quinto. 

L. Episcopi Sabiniensi Cardinalis Campegii, Manu propria S. 

I 3 A M S E . Pergamins, 1.56. V e g e u El Convent de Santa Elisabet, 187-188. 
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Eis hospitalers de Malta donen una part de l'Hort del Tempie al 
monestir de Sta. Elisabet 

14 maig 1548° 

Fretter Joannes de Homedes, Dei gratia, Sac. donnts Hospitalis Sancii Joannis 
Hierosolimitani Magister humilis, pauperumque Jesu Xristi cttstos, et nos, Baiulini, 
Priores, Preceptores et Fratres donius ejusdein, Capitidutn generale Melite in Domino 
celebrantes: Devotis et charissimis in Xristo Abbatisse et sororibus domus seti Monasterii 
Sancti Hieronimi Civitatis Maioricarttm, saltitem et sinceroni in Domino charitatem. 

Religionis zelus, vite sanctimonia, aliaque probitatis et virtutum vestrarum merita, 
quibus apud nos fidedigno testimonio commendamini, nos hortantur ut ea vobis 
concedamus que vestris commoditatibus foie conspicimus opportuna. Supplicationis 
siquidem, pro parte vestra, ac Magnificorum Jttratorum prefate Civitatis, nobis porrecte 
series continebat quod in eum usque numerum crevistis, ut nisi quoddam spaciolum terre, 
seu pars Horti jam destructi ad domimi Templi seti Baiiilinatus nostri Maioricarttm 
pertinentis, predo vel alias vobis accomodetur, pro ampliando et dilatando, seu de novo 
construendo capite vestre Ecclesie, tam ardo angustoque loco tenemini, ut divinis 
commode et quiete vacare minime valeatis. 

Nos itaque, quantum cum Deo possumus, vobis providere cupientes, omniaque illa 
que vos a divino cultu, quem merito aligeri desideramus, ulto modo distrahere possunt 
removere, et ea liberalità- concedere quibus fervor devotionis vestre, tantopere nobis 
commendatus et perspectus, in dies magis et magis inflametur et crescat, Supplicationibus 
vestris benigne annuentes, Invicem maturo et deliberalo Consilio, de nostra certa sdentici, 
auctoritate, et decreto presentis generalis Capitali, dictum spaciolum terre seu partem 
horti, pro ampliando seu edificando Capite vestre Ecclesie necessarium, et non amplius, 
soluto prius eins insto predo ac vero valore, a dieta domo Templi seu baiiilinatus 
Maioricarum separantes, vobis vestroque Monasterio per imperpetuum damus, 
concedimus, et donamus, et per nos teneri et possideri volumus et declaramus.